Согласовано . -
'Глава Государсгйённой;оо§

администраций. Бендеры
•’/ Uj ,г

Утверждаю
И. о. начальника
МУ «Управление культуры г.
Бендеры»

А. Ю. Шевчук

М У  « К у л ь т у р н п -п п г у г п н п ш  п р н т п  «ТТТр п к п и и к » по ОКПО
Наименование организации Код

37482291

Дата
Номер
документа

я ж л з * .

Приказ

О внесении дополнений в Приказ № 12-0 от 12.01.2023 года «Об установлении на 2023 г.
тарифов на платные услуги по МУ КДЦ «Шелковик».

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 28.10.2022 г. № 405 "Об установлении на 2023 год предельных уровней
тарифов на услуги муниципальных упреждений, подведомственных Государственной
администрации города Бендеры", Постановлением Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 08.06.2023 г. № 191
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести дополнение в Приказ № 12-0 от 12.01.2023 года «Об установлении на 2023 т.
' тарифов на платные услуги по МУ КДЦ «Шелковик» следующего содержания: